様式第1号(第6条関係)

  三郷市細街路整備事業補助金交付申請書

  年  月  日

 三郷市長 あて

住 所

   申請者  氏 名              印

電話番号

                     住 所

   代理人  氏 名              印

電話番号

  三郷市細街路整備事業補助金交付要綱第6条の規定により、補助金の交付を受けたい

ので、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

後退用地等

地名地番 三郷市                 番 の一部

面 積 すみ切り用地等 m2 補助率1/5

分筆測量の見積額                      円

1m 2当たりの評価額                      円／m2

工 作 物 の 延 長                      m

事業完了予定年月日          年   月   日

添付書類

 (1) 案内図

 (2) 公図の写し

 (3) 現況写真(後退用地等の状況が確認できるもの)

 (4) 土地登記簿謄本(全部事項証明書)

 (5) 道路拡幅計画図（市道の境界線、中心線及び幅員並びに後退線及び後退幅員が

明示されたもの）

 (6) すみ切り用地等の求積図及び面積表

 (7) 固定資産課税台帳登録事項証明（土地評価証明）

 (8) 分筆測量に係る費用の見積書

 (9) 工作物の延長が明示された書類

(10) その他特に市長が必要と認める書類

様式第2号(第7条関係)

   三郷市細街路整備事業補助金(交付・不交付)決定通知書

 第     号

年  月  日

             様

三郷市長            印

  年  月  日付けで申請された三郷市細街路整備事業補助金について（交

付・不交付）決定したので、三郷市細街路整備事業補助金交付要綱第7条の規定により下記

のとおり通知します。

記

１ 補助金交付決定額     金             円

分筆測量に係る費用

      円

す み 切 り 用 地 等      ㎡×     円／㎡×1/5＝       円

工 作 物 の 除 却    ｍ×5,000 円＝       円

      合計（千円未満切り捨て）       円

２ 不交付理由

３ 条   件

  □後退用地等の高さを現況道路面の勾配に合わせてください。

  □後退用地等の構造を砂利敷等としてください。

  □後退用地等内の構造物を撤去してください。

  □その他（                             ）

※事業の完了後３０日を経過した日又は当該年度の２月２８日のいずれか早い日までに

実績報告してください。

様式第3号(第8条関係)

三郷市細街路整備事業変更申請書

年  月  日

 三郷市長  あて

住 所

   補助決定者  氏 名              印

電話番号

                     住 所

   代 理 人  氏 名              印

電話番号

     年  月  日付け     第  号で補助金の交付決定がされた事業につ

いて、下記のとおり変更したいので、三郷市細街路整備事業補助金交付要綱第8条第1項の

規定により申請します。

記

後退用地等の地名地番 三郷市                 番 の一部

交付年月日・通知番号  年  月  日       第      号

変 更 概 要

変 更 理 由

※ 変更内容がわかる資料を添付すること。

様式第4号(第8条関係)

   三郷市細街路整備事業変更(承認・不承認)決定通知書

 第     号

年  月  日

             様

三郷市長            印

  年  月  日付けで変更承認の申請がされた三郷市細街路整備事業について

は、三郷市細街路整備事業補助金交付要綱第8条第2項の規定により（変更申請のとおり承

認・不承認）することを決定しましたので通知します。

記

１ 変更承認の内容

２ 変更後の補助金交付決定額   金             円

分筆測量に係る費用

      円

す み 切 り 用 地 等      ㎡×     円／㎡×1/5＝       円

工 作 物 の 除 却    ｍ×5,000 円＝       円

      合計（千円未満切り捨て）       円

３ 不承認理由

※事業の完了後３０日を経過した日又は当該年度の２月２８日のいずれか早い日までに

実績報告してください。

様式第5号(第9条関係)

  三郷市細街路整備事業完了報告書

年  月  日

 三郷市長  あて

住 所

   補助決定者  氏 名              印

電話番号

                     住 所

   代 理 人  氏 名              印

電話番号

     年  月  日付け     第  号で交付決定された事業が完了しました

ので、三郷市細街路整備事業補助金交付要綱第9条の規定により関係書類を添えて下記のと

おり提出します。

記

 １ 補助金交付決定額     金             円

 ２ 事業完了年月日           年   月   日

 ３ 添 付 書 類

(1) 三郷市細街路整備事業補助金交付決定通知書及び三郷市細街路整備事業変更

承認決定通知書の写し

(2) 寄附申込書及び委任状

(3) 土地登記簿謄本(全部事項証明書)、公図の写し及び地積測量図

(4) 境界の座標値リスト（公共座標）

(5) 登記原因証明情報兼承諾書、印鑑証明書及び資格証明書（法人の場合）

(6) 現場写真（境界杭の埋設状況が確認できるもの）

(7) 分筆測量に係る費用の支払明細書及び領収書の写し

(8) その他特に市長が必要と認める書類

様式第6号(第10条関係)

 第     号

年  月  日

              様

三郷市長           印

  三郷市細街路整備事業補助金額確定通知書

    年  月  日付けで報告された三郷市細街路整備事業補助金については、下記

のとおり補助金の額を確定したので、三郷市細街路整備事業補助金交付要綱第10条の規定

により通知します。

補助金交付確定額        金          円

支 払 方 法        銀 行 等 振 込

※ 三郷市細街路整備事業補助金交付請求書を提出してください。

様式第7号(第11条関係)

年  月  日

三郷市長 あて

住 所

補助決定者

氏 名            印

三郷市細街路整備事業補助金交付請求書

年  月  日付け     第  号で補助金額の確定通知を受けたので、

三郷市細街路整備事業補助金交付要綱第11条第1項の規定により下記のとおり請求します。

記

 １ 請求金額   金             円

 ２ 添付書類   三郷市細街路整備事業補助金額確定通知書の写し

振込先金融機関

支 店 名

銀行・農協

信 用 金 庫

支店

種目・口座番号

  当座

     預金

  普通

口座番号

フ リ ガ ナ

振 込 先 口 座名

様式第8号(第12条関係)

  三郷市細街路整備事業補助金返還命令書

 第     号
年  月  日

            様

三郷市長           印

 三郷市補助金等交付規則第17条の規定に基づき、三郷市細街路整備事業補助金交付要綱

第12条の規定により、次のとおり返還を命ずる。

返 還 す べ き 金 額    金               円

返 還 期 限         年  月  日 まで

返 還 を 命 ず る 理 由

返 還 方 法    銀行振込

補助金の交付決定通知額    金               円

補 助 金 の 既 交 付 額    金               円

備 考